
Dnia 15 czerwca dzieci z Publicznego Przedszkola w Koniemłotach udały się do ogrodu
zoologicznego w Lisowie. Na dzieci czekały zwierzęta z 6 kontynentów, a było ich około 100
gatunków. Można było zobaczyć m.in. największą azjatycką antylopę, wielbłąda dwugarbnego, gnu
brunatne, lwa afrykańskiego- Simbę, bażanty, papugi, strusia afrykańskiego, żółwia stepowego,
alpaki, zebrę Chapmana, kangury, surykatki, muflony, szopa pracza, serwala sawannowego,
jeżozwierza czy konia małopolskiego. Prawdziwym gospodarzem Leśnego Zacisza był paw, który
dumnie i swobodnie przechadzał się na terenie obiektu i z gracją prezentował swe wdzięki,
zachwycając wszystkich swym pięknym ogonem. Przedszkolaki przechadzając się leśnymi ścieżkami
poznawały nazwy i zwyczaje zwierząt. Każda zagroda dla zwierząt była bardzo duża i praktycznie na
każdej znajdował się domek dla danego zwierzątka. Duży entuzjazm wśród dzieci wzbudziły
kapibary- największe gryzonie na świecie. Następnie dzieci skosztowały pysznej, pieczonej kiełbaski,
która pośród drzew i przyjaciół była wyjątkowo smaczna. Na koniec na dzieci czekał pełen atrakcji
plac zabaw połączony ze strefą wypoczynku. Z tego miejsca dzieci mogłyby cały dzień nie wychodzić.
Przedszkolaki bawiły się na konstrukcji z mostkami oraz w domkach pomalowanych w postacie z
bajek. Miały do dyspozycji: huśtawki, bujaki, hamaki, mini- koparki, trampoliny, liny do wspinaczki,
koło do kręcenia, mini park linowy, tyrolkę, strefę z kulkami, statek ze zjeżdżalnią i piaskownicą, a
nawet pociąg. Naszych brzdąców szczególnie zafascynowały ogromne szachy na szachownicy, kręgle
i pionki na planszy do chińczyka. Można się było poczuć jak ” Alicja w Krainie Czarów”. Ale
największym hitem była sztuczna krowa, a dokładnie Mućka- krowa z Wygwizdowa. Wycieczka była
dla dzieci dniem pełnym wrażeń. Przedszkolaki miały okazję poznać się bliżej, zacieśnić więzi między
sobą, ale także kształtować umiejętność orientacji w terenie i zdobyć wiedzę z edukacji
przyrodniczej.
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